UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA - Consiglio di Amministrazione - Riunione del 4.6.2024/p.7

Direzione	Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione
Area	Area Programmazione Strategica, Affari Generali, Alta Formazione e Terza Missione dei Dipartimenti di Area Medica
Servizio	
Unità	
Responsabile del Procedimento Amministrativo	Giovanni Lovallo

7) PROPOSTA DI REVISIONE DEL REGOLAMENTO DI ATENEO SULLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE DI AREA SANITARIA

- OMISSIS -

Il Consiglio di Amministrazione,

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo sulle Scuole di Specializzazione

di Area Sanitaria (emanato con D.R. Rep. n. 1833/2021, prot. n.

63088- I/3 del 23.12.2021);

ATTESA la necessità di rivedere lo stesso regolamento alla luce delle

proposte degli uffici amministrativi e dai Direttori di Scuola che mirano ad una più dettagliata e puntuale regolamentazione amministrativa delle stesse Scuole di Specializzazione di Area

Sanitaria;

VISTA la delibera del Consiglio di Facoltà del 26 marzo 2024 (prot. n.

20854 – VI/2 del 11/04/2024 – Delibera n. 25/2024) di approvazione della proposta di revisione del Regolamento di

Ateneo sulle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria;

la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche del 4 aprile 2024 (prot. n. 20693 – II/8 del 11/04/2024 – Delibera n. 362/2024) di approvazione della proposta di revisione del Regolamento di Ateneo sulle Scuole di

Specializzazione di Area Sanitaria;

la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale del 5 aprile 2024 (prot. n. 20864 – II/8 del 11/04/2024 – Delibera n. 373/2024) di approvazione della proposta di revisione del Regolamento di Ateneo sulle Scuole di

Specializzazione di Area Sanitaria;

ACQUISITO ogni ulteriore elemento;

TENUTO CONTO della delibera del 4.6.2024 con la quale il Senato Accademico si è

espresso in merito,

DELIBERA

di approvare la proposta di revisione del Regolamento di Ateneo sulle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria, che si allega con il n. 5 al presente verbale.

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

- U.O.R.: area programmazione strategica, affari generali, alta formazione e terza

missione – dip. area medica.

- C.C.: servizio organi collegiali, normativa, procedure elettorali.

IL SEGRETARIO (dott.ssa Teresa Romei)

IL PRESIDENTE (prof. Lorenzo Lo Muzio)

firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. n. 82/2005